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1 I 2 I 3 I 4 

3,26-3,50 33,8 112,5 11,2 
3,51-3,75 36,3 118,8 11,5 
3,76-4,00 38,8 123,8 11,8 
4,01-4,25 41,3 130,0 12,0 
4,26-4,50 43,8 135,0 12,2 
4,51-4,75 46,3 141,3 12,6 
4,76-5,00 48,8 146,3 12;8 
5,01-5,50 52,5 153,8 13,2 
5,51-6,00 57,5 163,8 13,8 
6,01-6,50 62,S 175,0 14,3 
6,51-7,00 67,5 185,0 14,9 
7,01-7,50 12,5 195,0 15,4 
7,51-8,00 77,5 206,3 15,7 
8,01-8,50 82,5 216,3 16.1 
8,51-9,00 87,5 226,3 16,4 
9,01-9,50 92,5 236,3 16,8 
9,51-10,00 97,5 N6,3 17,3 

10,01-10,50 102,5 256,3 17,3 
10,51-11,00 107,5 265,0 17,3 
n,01-11,50 112,5 272,5 17,3 
11,51-12,00 117,5 281,3 17,3 
12,01-12,50 122,5 288,8 17,3 
12,51-13,00 127,5 297,5 17,3 
13,01-13,50 130,0 305,0 17,3 
13,51-14,00 135,0 313,8 17,3 
14,01-15,00 145,0 326,3 17,3 
15,01-16,00 155,0 343,8 17,3 
16,01-17,00 165,0 360,0 17,3 
17,01-18,00 175,0 377,5 17,3 
18,01-19,00 185,0 393,8 17,3 
19,01-20,00 195,0 411,3 17,3 
20,01-21,00 205,0 427,5 17,3 
21,01-22,00 215,0 445,0 17,3 
22,01-23,00 225,0 461,3 17,3 
23,01-24,00 235,0 478,8 17,3 
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24,01-25,00 245,0 495,0 17,3 
25,01-26,00 255,0 512,5 . 17,3 
26,01-27,00 265,0 528,8 17,3 
27,01-28;00 275,0 546,3 17,3 
28,01-29,00 285,0 562,5 17,3 
29,01-30,00 295,0 580,0 17,3 
30,01-32,00 310,0 601,3 17,3 
32,01-34,00 330,0 628,8 17,3 
34,01-36,00 350,0 657,5 17,3 
36,01-38,00 370,0 685,0 17,3 
38,01-40,00 390,0 713,8 17,3 
40,01-42,00 410,0 740,0 17,3 
42,01-44,00 430,0 768,8 17,3 
44,01-46,00 450,0 796,3 17,3 
46,01-48,00 . 470,0 825,0 17,3 
48,01-49,99 490,0 852,5 17,3 

50,00 500,0 866,3 17,3" 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. Na działkach o obszarze użytków rolnych do 
0,5 ha, bez względu na klasę gleby, wartość nor­
mowa wynosi: 

1) dla mienia ruchomego - 62,5 tys. zł, 

2) dla ziemiopłodów -- 4 tys. zł." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosienia 
z mocą od dnia 14 lipca 1976 r. 
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. w sprawie obniżenia skal podatkowych w podatku od wynagrodzeń dla nIektórych grup podatników. I 

Na podstawie art. 3 ust. 1 dekretu z dnia 26 paździer­
nika 1950 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 49, 
!poz. 452 z póżniejszymi zmianami) zarządza się, co nastę­
puje: 

§ 1. Od' wynagrodzeń nie wynikających ze stosunku 
pracy, otrzymywanych przez: . 

1) osoby zatrudnione przy sprzedaży losów loterii Pol­
skiego Monopolu Loteryjnego, 

2) wiejskich przodowników kontraktacji, 
pobiera się podatek od wynagrodzeń według skali okreś­
lonej w § 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
5 stycznia 1953 r. w sprawie obniżenia skal podatkowych 
w podatku od wynagrodzeń (Dz. U. Nr 1, poz. 1). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: H. Kisiel 
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zmieniające zarządzenie w sprawie określenia nIektórych przychodów podlegających opodatkowaniu 
według przepisów o podatku od wynagrodzeń. 

Na podstawie art. 2 llst.3 pkt 2 lit al dekretu z dnia 
16 maja 1946 r. o postępowaniu podatkowym (Dz. U. 

z 1963 T. Nr t t, poz. 60 z później5zymi zmianami), art. 5 
ust. 1 pkt 17 i ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 1949 r. o po-


